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ATURCARA
MAILIS PERASMIAN SAMBUTAN HARI BELIA NEGARA 2022
PERINGKAT KEBANGSAAN

MASA
8.00 pagi
9.00 pagi
10.00 pagi

10.05 pagi

10.10 pagi

10.15 pagi

10.20 pagi

10.25 pagi

10.30 pagi

10.35 pagi

10.40 pagi

10.45 pagi

TARIKH : 16 JULAI 2022 (SABTU)
TEMPAT : PADANG PEKAN TUARAN, SABAH

ATURCARA

Ketibaan Urusetia dan Jawatankuasa Pelaksana
Ketibaan Para Belia Negeri Sabah

Ketibaan Dif-Dif Jemputan

Ketibaan Ketua-Ketua Jabatan Negeri/Persekutuan dan Setiausaha-Setiausaha
Tetap Kementerian

Ketibaan Yang Berhormat Pembantu-Pembantu Menteri dan Timbalan-Timbalan
Speaker Dewan Undangan Negeri Sabah

Ketibaan Yang Berbahagia Dato’ Sarul Bahiyah Binti Abu

Setiausaha Persekutuan Sabah dan Yang Berhormat Timbalan-Timbalan Menteri
Persekutuan

Ketibaan Yang Berhormat Datuk Seri Panglima Sr. Haji Safar Bin Untong, JP
Setiausaha Kerajaan Negeri Sabah

Ketibaan Yang Berbahagia Tan Sri Datuk Seri Panglima Mohd Zuki bin Ali
Ketua Setiausaha Negara

Ketibaan Yang Berhormat Menteri-Menteri Kabinet Negeri Sabah/ Persekutuan
dan Timbalan-Timbalan Ketua Menteri

Ketibaan Yang Berhormat Datuk Elron Angin

Menteri Belia dan Sukan Negeri Sabah

Ketibaan Yang Berhormat Dato’ Seri Ahmad Faizal Dato’ Azumu

Menteri Belia dan Sukan Malaysia

Ketibaan Yang Berhormat Datuk Haji Kadzim Haji M. Yahya, JP

Speaker Dewan Undangan Negeri Sabah



10.50 pagi

10.55 pagi

11.00 pagi

11.30 pagi

11.40 pagi

11.55 pagi

12.00 pagi

12.30 t/hari

2.00 petang

Ketibaan Yang Amat Berhormat Datuk Seri Panglima Haji Hajiji Bin Haji Noor
Ketua Menteri Sabah

Ketibaan Yang Amat Berhormat Datuk Seri Panglima Ismail Sabri bin Yaakub
Perdana Menteri Malaysia

Nyanyian Lagu Negaraku

Nyanyian Lagu Sabah Tanah Airku

Nyanyian Lagu Sabah Maju Jaya

Persembahan Sambut Tamu

Ikrar Belia Malaysia

Ucapan oleh Encik Mohd Izzat Afifi Hj Abd Hamid

Presiden Majlis Belia Malaysia

Ucapan oleh Yang Berhormat Dato’ Seri Ahmad Faizal Dato’ Azumu

Menteri Belia dan Sukan Malaysia

Ucapan oleh Yang Amat Berhormat Datuk Seri Panglima Haji Hajiji Bin Haji Noor
Ketua Menteri Sabah

Ucapan Perasmian oleh Yang Amat Berhormat Datuk Seri Panglima Ismail Sabri
bin Yaakub

Perdana Menteri Malaysia

Gimik Perasmian Hari Belia Negara 2022

Pelancaran Skuad Sukarelawan Anak Malaysia

Pelancaran Modul Baharu Pembangunan Belia

Pelancaran E-Myind

Pelancaran Buku Kajian Aspirasi Keluarga Malaysia

Pelancaran SYABAS

Penyerahan Mock Cheque kepada Majlis Belia Malaysia

Penyampaian Cenderahati

Lawatan Pameran

Jamuan Minum Petang

Majlis dijangka selesai



